— 1 —

浙江大学哲学学院文件

浙大哲学发〔2023〕2 号

关于公布 2022 年度哲学学院

公共服务突出贡献奖获奖者名单的通知

各研究所、研究中心、行政各办公室：

经工作总结、交流和评议，学院党政联席会议讨论通过，高

洁、周善东获 2022 年度哲学学院公共服务突出贡献奖。

现予以公布表彰。

                                   浙江大学哲学学院

                                    2023 年 1 月 3 日

— 2 —

  抄送：人力资源处、人文学部。

  浙江大学哲学学院综合办公室     主动公开   2023 年 1 月 3 日印发